A Prefeitura Municipal de Cafarnaum - BA, homologa a contratação 
da empresa FILINTO PNEUS LTDA, vencedora da licitação do 
PREGÃO Nº. PP009/2017, para AQUISIÇÃO DE PNEUS E 
CÂMARAS DE AR, PARA OS VEÍCULOS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BA, com o valor de R$ 
195.511,00 (cento e noventa e cinco mil, quinhentos e onze reais). 
Cafarnaum/BA, 24 de março de 2017. 
SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 
Prefeita Municipal